

RS PAGE 1
APPR: REV APPR DT: 7/28/2015
NOTICE: 82 3/08/2024

TYPE/CODE/DESCRIPTION	PCT	%CMP	UNITS	RATE	STR#	STR%	SIZ%	HGT%	PER%	COST
AC 1053 STOOP-MAS	100		30	19.40			120.00			698
AC 1056 PORCH-ENCL-FR	100		160	58.20	1.00	100.00	102.00			9,498
MA 111 SFR-1.0 STY	100		1175	136.00	1.00		105.94			169,291
- AR 03 NO AC & FURNACE HEAT	100		1175	6.75-						7,931-
- BT BT FULL BATH	100		1-	5500.00						5,500-
- EW 18 BRICK VENEER	100		160	35.00						5,600
- FC 03 HARDWOOD	100		1175	4.35						5,111
- FN 03 CONT WALL-BRICK	100		160	.00						0
- IF 01 DRYWALL	100		1175	.00						0
- RC 02 COMPOSITION SHINGLE	100		1175	.00						0
- RT 03 DOUBLE PITCH ROOF	100		1175	.00						0

RCN...		PCT COMPLETE	100	X		176,767
QUAL..	C		100.00	X		176,767
DEPR..	RC		64.00	-	113,130	113,130
--ASV...						63,637

PERMIT NO	TYPE	DATE	BOOK	PAGE	DT	DATE	QS	SALES PRICE
			2515	91	WD	1/07/2013	E	96,000
AMOUNT			1626	330	SPL	4/14/2010	#	
AMOUNT								

